
D-Link DEM 311GT SFP Mini-GBIC
Transceiver-Modul GigE 1000Base-SX LC
Multi-Mode bis zu 550 m 850 nm

Artikelnummer 991061686

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
D-Link DEM 311GT SFP Mini-GBIC Transceiver-Modul GigE 1000Base-SX LC Multi-Mode bis zu 550 m 850 nm

Produktbeschreibung:
D-Link Gigabit SFP Transceiver eignen sich für den Einsatz in Gigabit SFP Slots von Gigabit und Fast Ethernet Switches. Die
Erweiterung erfolgt über Glasfaserkabel mit LC-Duplex Anschlüssen. D-Link SFP-Module sind MSA-konform und können im laufenden
Betrieb gewechselt werden.Produkt-Typ: SFP Modul, Anschluss: SFP / LC, Fasertype: Multimode, Geschwindigkeit: 1 Gbit/s,
Besonderheiten: -

Produkteigenschaften
Netzwerk - Datenübertragungsrate 1 Gbps

Kompatible Steckplätze 1 x SFP (mini-GBIC)

Netzwerk - Typ SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul

Produkttyp SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul

Stromversorgungsgerät - Typ Keine(r)

Bereitgestellte Schnittstelle - Schnittstellen 1 x Ethernet 1000Base-SX - LC multi-mode

Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden
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